
單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1

電機工程學系購

置紫外－可視－

近紅外光分光光

譜儀一台

紅外光分光

光譜儀一台
公開招標

益弘儀器股份有

限公司
   1,525,560 否

2

榮譽校區ZB302

電腦教室教學用

個人電腦

主機含顯示

器

共同供應契

約

大同世界科技股

份有限公司
   1,798,000 否

3

Fortinet網站應

用程式防火牆

(WAF)系統

防火牆系統
共同供應契

約

大同世界科技股

份有限公司
   2,104,121 否

4
本校105年校園

警衛勤務
警衛勤務

共同供應契

約

先鋒保全股份有

限公司
   5,202,744 否

5
106年度校園清

潔工作
清潔服務 公開招標

和春環保有限公

司
   7,586,878 否

6
採購2017西文期

刊一批
西文期刊 公開招標

百合圖書有限公

司
   5,950,000 否

7
106年校園垃圾

清運工作

垃圾清運工

作
公開招標

偉羣環保工程有

限公司
   1,777,206 否

8

續訂

IEL(IEEE/IET

Electronic

Library)資料庫

(2017)

資料庫
共同供應契

約

涵堂資訊有限公

司
   2,653,636 否

是否接受政府補助

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

  品項及採購金額。

國立臺南大學105學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表(事務組)

註：

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

中華民國105年8月1日至106年7月31日



單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

是否接受政府補助

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

國立臺南大學105學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表(事務組)
中華民國105年8月1日至106年7月31日

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。


	採購案件

